
Uchwała Nr 76/XVIII/07
Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 29 listopada 2007r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat pobieranych przez Miejskie Wysypisko 
Śmieci w Szydłowcu za składowanie 1 tony odpadów na wysypisku odpadów 
komunalnych w Szydłowcu. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. 
o samorządzie  gminnym /tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001 r.  Nr  142,  poz.  1591 ze 
zmianami/ oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej /Dz.U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 ze zmianami/ 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala co następuje: 

§ 1. 
Uchwala się wysokość opłat netto pobieranych przez Miejskie Wysypisko Śmieci 
w Szydłowcu  za  składowanie  1  tony  odpadów  na  wysypisku  odpadów 
komunalnych w Szydłowcu:

od 1 stycznia 2008 r. - wg. załączonego cennika opłat

§ 2. 
Traci  moc  uchwała  Nr  285/XLIII/06  Rady  Miejskiej  w  Szydłowcu  z  dnia 
15 września 2006 r. w sprawie ustalenia stawek opłat za składowanie odpadów na 
Miejskim Wysypisku Śmieci w Szydłowcu. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 4. 
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób 
zwyczajowo przyjęty oraz w BIP Urzędu Miejskiego w Szydłowcu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Marek Zdziech

1



Załącznik 
do uchwały Nr 76/XVIII/07
Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 29 listopada 2007r.

Cennik opłat 

za składowanie odpadów na składowisku 

MWŚ w Szydłowcu w 2008 r.

2



02
Odpady z rolnictwa, sadownictwa, upraw

hydroponicznych, rybołówstwa, leśnictwa, łowiectwa,
oraz przetwórstwa żywności

Cena za 
składowanie
 zł /1kg

1 02 01 03 Odpadowa masa roślinna, 0,082 02 01 04 Odpady z tworzyw sztucznych.
3 02 01 07 Odpady z gospodarki leśnej. 0,074 02 01 10 Odpady metalowe.
5 02 01 83 Odpady z upraw hydroponicznych. 0,08
6 02 01 99 Inne nie wymienione odpady, 0,07

02 03 Odpady z przygotowania, przetwórstwa produktów i używek 
spożywczych oraz odpady pochodzenia roślinnego,  w tym 
odpady z owoców , warzyw, produktów zbożowych, olejów 
jadalnych,  kakao, kawy,  herbaty,  oraz  przygotowania  i 
przetwórstwa tytoniu,  drożdży  i  produkcji  ekstraktów 
drożdżowych, przygotowania i fermentacji melasy7 02 03 02 Odpady konserwantów.

0,128 02 03 03 Odpady poekstrakcyjne.
9 02 03 04 Surowce i produkty nienadające się do spożycia i przetwórstwa.
10 02 03 81 Odpady z produkcji pasz roślinnych. 0,23

0,2311 02 03 82 Odpady tytoniowe.
12 02 03 99 Inne nie wymienione odpady 0,08

02 06 Odpady z przemysłu piekarniczego i cukierniczego
13 02 06 01 Surowce i produkty nieprzydatne do spożycia i przetwórstwa.

0,08
14 02 06 02 Odpady konserwantów
15 02 06 80 Nieprzydatne do wykorzystania tłuszcze spożywcze.
16 02 06 99 Inne nie wymienione odpady

03 Odpady z przetwórstwa drewna oraz z produkcji płyt i 
mebli, masy celulozowej, papieru i tektury

Cena za 
składowanie 

zł/1kg

03 01 Z przetwórstwa drewna oraz z produkcji płyt i mebli
17 03 01 01 Odpady kory i korka

0,07
18 03 01 05 Trociny, wióry, ścinki, drewno, płyta wiórowa i fornir inne niż 

wymienione w 03 01 04
19 03 01 99 Inne niewymienione odpady

3



04 Odpady z przemysłu skórzanego , futrzarskiego 
i tekstylnego

Cena za 
składowanie

 zł /1 kg
04 01 Odpady z przemysłu skórzanego , futrzarskiego

20 04 01 09 Odpady z polerowania i wykańczania 0,0721 04 01 99 Inne niewymienione odpady
04 02 Odpady z przemysłu tekstylnego

22 04 02 09 Odpady z materiałów złożonych (np. tkaniny impregnowane 
elastomery, plastomery) 0,07

23 04 02 15 Odpady z wykańczania inne niż wymienione w 04 02 14
24 04 02 21 Odpady z nieprzetworzonych włókien tekstylnych

0,0725 04 02 22 Odpady z przetworzonych włókien tekstylnych
26

i
04 02 99 Inne niewymienione odpady

09 Odpady z przemysłu fotograficznego i usług fotograficznych Cena za 
składowanie 

zł /1 kg
09 01 Odpady z przemysłu fotograficznego i usług fotograficznych

27 09 01 07 Błony i papier fotograficzny zawierające srebro i lub związki 0,0828 09 01 08 Błony i papier fotograficzny niezawierające srebra
29 09 01 10 Aparaty fotograficzne jednorazowego użytku bez baterii

0,0730 09 01 12 Aparaty fotograficzne jednorazowego użytku zawierające 
baterie inne niż wymienione w 09 01 11

31 09 01 99 Inne niewymienione odpady

4



10 Odpady z procesów termicznych
Cena za 

składowanie 
zł /1 kg

10 01 Odpady z elektrowni i innych zakładów
32 10 01 01 Żużle, popioły paleniskowe i pyły z kotłów (z wyłączeniem 

pyłów z kotłów wymienionych w 10 01 04) 0,08

10 09 Odpady z odlewnictwa żelaza
33 10 09 03 Żużle odlewnicze

0,08

34 10 09 06 Rdzenie i formy odlewnicze przed procesem odlewania inne 
niż wymienione w 10 09 05

35 10 09 08 Rdzenie i formy odlewnicze po procesie odlewania inne i niż 
wymienione w 10 09 07

36 10 09 12 Inne cząstki stałe niż wymienione w 10 09 13
37 10 09 14 Odpadowe środki wiążące inne niż wymienione w 10 09 13 
38 10 0916 Odpady środków do wykrywania pęknięć odlewów inne niż 

wymienione w 10 09 15
39 10 09 80 Wybrakowane wyroby żeliwne
40 10 09 99 Inne nie wymienione odpady

10 10 Odpady z odlewnictwa metali nieżelaznych
41 10 10 03 Zgary i żużle odlewnicze

0,08

42 10 10 06 Rdzenie i formy odlewnicze przed procesem odlewania inne 
niż wymienione w 10 10 05.

43 10 1008 Rdzenie i formy odlewnicze po procesie odlewania inne niż 
wymienione w 10 10 07,

44 10 10 12 Inne cząstki stałe niz wymienione w 10 10 11
45 10 10 14 Odpadowe środki wiążące inne niż wymienione w 10 10 13
46 10 10 16 Odpady środków do wykrywania pęknięć odlewów inne niż 

wymienione w 10 10 15
47 10 10 99 Inne nie wymienione odpady

10 11 Odpady z hutnictwa szkła
48 10 11 10 Odpady z przygotowania mas wsadowych inne niż 

wymienione w 10 11 09

0,08
49 10 11 16 Odpady stale z oczyszczania gazów odlotowych inne niż 

wymienione w 10 11 15
50 10 11 20 Odpady stałe z zakładowych oczyszczalni ścieków inne niż 

wymienione w 10 11 19
51 10 11 99 Inne nie wymienione odpady

10 12 Odpady  z  produkcji  wyrobów  ceramiki  budowlanej, 
szlachetnej i ogniotrwałej ( wyrobów ceramicznych,
cegieł, płytek i produktów konstrukcyjnych)

52 10 12 01 Odpady  z  przygotowania  mas  wsadowych  do  obróbki 
termicznej

0,07
53 10 12 06 Zużyte formy
54 10 12 08 Wybrakowane  wyroby ceramiczne,  cegły,  kafle,  i  ceramika 

budowlana (po przeróbce termicznej)
55 10 12 12 Odpady ze szkliwienia inne niż wymienione w 10 12 11 0,07
56 10 12 99 Inne nie wymienione odpady 0,07

5



12 Odpady z kształtowania oraz fizycznej i mechanicznej obróbki 
powierzchni metali i tworzyw sztucznych

Cena za 
składowanie 

zł /1kg

12  01 Odpady z kształtowania oraz fizycznej i mechanicznej obróbki 
powierzchni metali i tworzyw sztucznych

57 12 01 01 Odpady z toczenia i piłowania żelaza oraz jego stopów 0,0758 12 01 02 Cząstki i pyły żelaza oraz jego stopów
59 12 01 03 Odpady z toczenia i piłowania metali nieżelaznych

0,08
60 12 01 04 Cząstki i pyły metali nieżelaznych
61 12 01 13 Odpady spawalnicze
62 12 01 17 Odpady poszlifierskie inne niż wymienione w 12 01 16
63 12 01 21 Zużyte materiały szlifierskie inne niż wymienione w 12 0120
64 12 01 99 Inne nie wymienione odpady 0,07

15 Odpady opakowaniowe; sorbenty, tkaniny do wycierania, materiały 
filtracyjne i ubrania ochronne nieujęte w innych grupach

Cena za 
składowani

zł /1 kg

15 01 Odpady opakowaniowe (włącznie z selektywnie 
gromadzonymi komunalnymi odpadami opakowaniowymi)

0,1465 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury
66 15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych
67 15 01 03 Opakowania z drewna
68 15 01 04 Opakowania z metali 0,14
69 15 01 05 Opakowania wielomateriałowe, 0,1470 15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe,
71 15 01 09 Opakowania z tekstyliów. 0,14

16 Odpady nieujęte w innych grupach
Cena za 

składowanie 
zł /1 kg

16 02 Odpady urządzeń elektrycznych i elektronicznych
72 16 02 16 Elementy usunięte z zużytych urządzeń inne niż wymienione 

w 16 02 15 0,08

16 03 Partie produktów nieodpowiadające wymaganiom oraz 
produkty przeterminowane lub nieprzydatne do użytku

73 16 03 04 Nieorganiczne odpady inne niż wymienione w 16 03 03
0,0874 16 03 06 Organiczne odpady inne niż wymienione w 16 03 05, 16 03 80,

75 16 03 80 Produkty spożywcze przeterminowane lub nieprzydatne do 
16 06 Baterie i akumulatory.

76 16 06 04 Baterie alkaliczne ( z wyłączeniem 16 06 03). 0,0877 16 06 05 Inne baterie i akumulatory.
16 82 Odpady powstałe w wyniku klęsk żywiołowych

78 16 82 02 Odpady inne niż wymienione w 16 82 01 0,00

6



17
Odpady z budowy, remontów i demontażu obiektów

budowlanych oraz infrastruktury drogowej
(włączając glebę i ziemię z terenów zanieczyszczonych)

Cena za 
składowani

e zł /1kg

17 01 Odpady materiałów i elementów budowlanych oraz 
infrastruktury drogowej (np. beton, cegły, płyty, ceramika)

79 17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 0,0780 17 01 02 Gruz ceglany
81 17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów 0,08
82 17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych 

materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż 
wymienione w 17 01 06

0,08

83 17 01 80 Usunięte tynki, tapety, okleiny. itp.
0,0884 17 01 81 Odpady z remontów i przebudowy dróg

85 17 01 82 Inne nie wymienione odpady
17 05 Gleba i ziemia (włączając glebę i ziemię z terenów 

zanieczyszczonych oraz urobek z pogłębiania)
86 17 05 04 Gleba i ziemia, w tym kamienie, inne niż wymienione w 17 05 03 0,07
87 17 05 06 Urobek z pogłębiania inny niż wymieniony w 17 05 05 0,07
88 17 05 08 Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymienione w 17 05 07 0,07

17 06 Materiały izolacyjne oraz konstrukcyjne zawierające
Azbest

89 17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03 0,08

17 08 Materiały konstrukcyjne zawierające gips
90 17 08 02 Materiały konstrukcyjne zawierające gips inne niż wymienione 

w 17 08 01 0,08

17 09 Inne odpady z budowy, remontów i demontażu,
91 17 09 04 Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż 

wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03 0,08

7



19
Odpady z instalacji i urządzeń służących zagospodarowaniu odpadów, 
z oczyszczalni ścieków oraz z uzdatniania wody pitnej i wody do celów 

przemysłowych.

Cena za 
składowa
nie zł /1kg

19 01 Odpady z termicznego przekształcania odpadów
92 19 01 02 Złom żelazny usunięty z popiołów paleniskowych 0,07
93 19 01 12 Żużle i popioły paleniskowe inne niż wymienione w 19 01 11 0,0994 19 01 14 Popioły lotne inne niż wymienione w 19 01 13
95 19 01 16 Pyły z kotłów inne niż wymienione w 19 01 15 0,0796 19 01 19 Piaski ze złóż fluidalnych
97 19 01 99 Inne nie wymienione odpady 0,07

19 02 Odpady z fizykochemicznej przeróbki odpadów (w tym 
usuwanie chromu, usuwanie cyjanów neutralizacja)

98 19 02 03 Wstępnie przemieszane odpady składające się wyłącznie z odpadów 
innych niż niebezpieczne, 0,08

19 03 Odpady stabilizowane lub zestalone
99 19 03 05 Odpady stabilizowane inne niż wymienione w 19 03 04 0,09100 19 03 07 Odpady zestalone inne niż wymienione w 19 03 06

19 04 Odpady zeszklone i z procesów zeszkliwiania
101 19 04 01 Zeszklone odpady 0,07

19 05 Odpady z tlenowego rozkładu odpadów stałych 
(kompostowania)102 19 05 01 Nie przekompostowane frakcje odpadów komunalnych i podobnych 0,02

103 19 05 02 Nie przekompostowane frakcje odpadów pochodzenia zwierzęcego 
i roślinnego 0,09

104 19 05 03 Kompost nie odpowiadający wymaganiom (nienadający się do 
wykorzystania) 0,08

105 19 05 99 Inne nie wymienione odpady
19 08 Odpady z oczyszczalni ścieków nieujęte w innych grupach

106 19 08 01 Skratki 0,12107 19 08 02 Zawartości piaskowników
108 19 08 12 Szlamy z biologicznego oczyszczania ścieków przemysłowych inne 

0,08
109 19 08 14 Szlamy z innego niż biologiczne oczyszczania ścieków 

przemysłowych inne niż wymienione w 19 08 13
110 19 08 99 Inne niewymienione odpady

19 10 Odpady z rozdrabniania odpadów zawierających metale,
111 19 10 01 Odpady żelaza i stali

0,08112 19 10 02 Odpady metali nieżelaznych
113 19 10 04 Lekka frakcja i pyły inne niż wymienione w 19 10 03 
114 19 10 06 Inne frakcje niż wymienione w 19 10 05 

19 12 Odpady z mechanicznej obróbki odpadów (np. obróbki ręcznej, 
sortowania,  zgniatania, granulowania)  nieujęte  w  innych 
grupach115 19 12 01 Papier i tektura 0,17

116 19 12 02 Metale żelazne

0,17117 19 12 03 Metale nieżelazne
118 19 12 04 Tworzywa sztuczne i guma
119 19 12 05 Szkło
120 19 12 07 Drewno inne niż wymienione w 19 12 06 0,17
121 19 12 08 Tekstylia 0,17

8



122 19 12 09 Minerały (np. piasek, kamień) 0,08
123 19 12 10 Odpady palne (paliwo alternatywne)

0,14124 19 12 12 Inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) 
z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11

19 13 Odpady z oczyszczania gleby, ziemi i wód podziemnych
125 19 13 02 Odpady stałe z oczyszczania gleby i ziemi inne niż wymienione w 19 

13 01 0,08

20 Odpady komunalne łącznie z frakcjami  gromadzonymi selektywnie 

Cena za 
składowanie 

zł /1 kg

20 01 Odpady komunalne segregowane i gromadzone selektywnie 
(z wyłączeniem 15 01)

126 20 01 01 Papier i tektura 0,16
127 20 01 02 Szkło 0,17

20 01 10 Odzież 0,17129 20 01 11 Tekstylia
130 20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne 0,10131 20 01 30 Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29
132 20 01 39 Tworzywa sztuczne 0,17133 20 01 40 Metale 
134 20 01 41 Odpady zmiotek wentylacyjnych 0,10135 20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19
136 20 01 99 Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny 0,17

20 02 Odpady z ogrodów i parków (w tym z cmentarzy)
137 20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 0,17
138 20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie 0,08139 20 02 03 Inne odpady nieulegające biodegradacji

20 03 Inne odpady komunalne,
140 20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne

0,17141 20 03 02 Odpady z targowisk
142 20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów
143 20 03 04 Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do gromadzenia 0,10144 20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych
145 20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 0,17
146 20 03 99 Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach, 0,10

9



                         Odpady przeznaczone do tworzenia warstw izolacyjnych
                - przyjmowane nieodpłatnie (ilość w skali roku zgodnie 

z zapotrzebowaniem)

10 Odpady z procesów termicznych,

10 01 Odpady z elektrowni i innych zakładów energetycznego spalania paliw 
( z wyłączeniem grupy 19)

10 01 01 Żużle, popioły paleniskowe i pyły z kotłów ( z wyłączeniem pyłów z kotłów 
wymienionych w 100104 )

17 Odpady z budowy, remontów i demontażu obiektów budowlanych oraz 
infrastruktury drogowej (włączając glebę i ziemię z terenów 
zanieczyszczonych

17 05 Gleba i ziemia (włączając glebę i ziemię z terenów zanieczyszczonych oraz 
urobek z pogłębiania)

17 05 04 Gleba i ziemia, w tym kamienie, inne niż wymienione w 17 05 03
17 05 06 Urobek z pogłębiania inny niż wymieniony w 17 05 05
17 05 08 Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymienione w 17 05 07

17 06 Materiały izolacyjne oraz konstrukcyjne zawierające azbest
17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03

17 08 Materiały konstrukcyjne zawierające gips
17 08 02 Materiały konstrukcyjne zawierające gips inne niż wymienione 

w 17 08 0117 09 Inne odpady z budowy, remontów i demontażu
17 09 04 Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż  wymienione 

w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03
19 Odpady z instalacji i urządzeń służących zagospodarowaniu odpadów, 

z oczyszczalni ścieków oraz z uzdatniania wody pitnej i wody do celów 
przemysłowych

19 01 Odpady z termicznego przekształcania odpadów

19 01 02 Złom żelazny usunięty z popiołów paleniskowych
19 01 12 Żużle i popioły paleniskowe inne niż wymienione w 19 01 11
19 0114 Popioły lotne inne niż wymienione w 19 01 13 
1901 16 Pyły z kotłów inne niż wymienione w 19 01 15
1901 19 Piaski ze złóż fluidalnych
19 0199 Inne niewymienione odpady
20 02 Odpady z ogrodów i parków (w tym z cmentarzy)

20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie

10


	Z przetwórstwa drewna oraz z produkcji płyt i mebli
	Odpady kory i korka
	Odpady z procesów termicznych


